
UBND TỈNH BẮC KẠN 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

Số: 328/QĐ-STTTT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Bắc Kạn, ngày 31 tháng 12 năm 2024 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng danh hiệu "Chiến sĩ thi đua cơ sở" năm 2024 

 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

Căn cứ Quyết định số 52/2022/QĐ-UBND ngày 26/12/2022 của UBND tỉnh 

Bắc Kạn về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Thông 

tin và Truyền thông tỉnh Bắc Kạn; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ về việc quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị 

định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 31/12/2023 của UBND tỉnh 

Bắc Kạn quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng áp 

dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;  

Căn cứ Quyết định số 27/QĐ-STTTT ngày 14/3/2024 của Giám đốc Sở 

Thông tin và Truyền thông về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng của Sở 

Thông tin và Truyền thông;  

Căn cứ Hướng dẫn số 683/HD-SNV ngày 20/5/2024 của Sở Nội vụ hướng 

dẫn công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn; 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Thi đua, Khen thưởng Sở Thông tin và 

Truyền thông ngày 31/12/2024; 

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Thông tin và Truyền thông. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng danh hiệu "Chiến sĩ thi đua cơ sở" cho 07 cá nhân đã có thành 

tích xuất sắc tiêu biểu trong năm 2024 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo danh hiệu cho mỗi cá nhân là 2.340.000 đồng 

(Hai triệu, ba trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn). 

Nguồn kinh phí: Kinh phí quản lý hành chính và kinh phí sự nghiệp Thông 

tin và Truyền thông.   

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Linh-vuc-khac/Luat-Thi-dua-Khen-thuong-2022-418232.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Linh-vuc-khac/Luat-Thi-dua-Khen-thuong-2022-418232.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Linh-vuc-khac/Luat-Thi-dua-Khen-thuong-2022-418232.aspx


2 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

  Nơi nhận: 

Gửi bản điện tử: 

- Như Điều 3; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở; 

Gửi bản giấy: 

- Cá nhân có tên tại Điều 1; 

- Sở Tài chính;   

- Kho bạc Nhà nước; 
- Lưu: VT, VP.                                                                          

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

Hoàng Văn Thiên 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG DANH HIỆU  

"CHIẾN SĨ THI ĐUA CƠ SỞ" NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số 328/QĐ-STTTT ngày 31/12/2024  

của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông) 

               

1. Cà Ngọc Huấn Chánh Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông. 

2. Hứa Thị Hường 
Chuyên viên Phòng Thông tin – Báo chí – Xuất 

bản, Sở Thông tin và Truyền thông. 

3. Nguyễn Trung Kiên 
Chuyên viên Phòng Công nghệ thông tin – Bưu 

chính, Viễn thông, Sở Thông tin và Truyền thông 

4. Nguyễn Thị Hải Yến 
Chuyên viên Phòng Công nghệ thông tin – Bưu 

chính, Viễn thông, Sở Thông tin và Truyền thông. 

5. Nông Thị Nguyệt 

Phó trưởng Phòng Hành chính – Kế hoạch – 

Truyền thông, Trung tâm Công nghệ Thông tin và 

Truyền thông. 

6. Hoàng Trần Nam 
Viên chức Phòng Kỹ thuật và Ứng dụng, Trung 

tâm Công nghệ Thông tin và Truyền thông. 

7. Hoàng Minh Thùy 
Viên chức Phòng Kỹ thuật và Ứng dụng, Trung 

tâm Công nghệ Thông tin và Truyền thông. 

 


		2025-01-02T15:34:18+0700


		2025-01-02T15:55:42+0700




